[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

Тельминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15.11.2019 г.

№ 382
р.п. Тельма

О проведении аукциона по продаже земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, Тельминское муниципальное образование, территория промышленный массив, ул. Усольская, уч. 3
На основании статей 39.3, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 23, 46 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукцион по продаже земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, Тельминское муниципальное образование, территория промышленный массив, ул. Усольская, уч. 3, с кадастровым номером 38:16:000049:4747, категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: объекты хранения и обслуживания автомобильного транспорта, площадью 5114 кв.м.
2. Определить начальную цену земельного участка на основании отчета независимого оценщика № 12/11/19-ЗУ от 12.11.2019 года об оценке рыночной стоимости в размере 791 000 (семьсот девяносто одна тысяча) рублей.
3. Специалисту по правовым вопросам администрации (Желнова С.В.) обеспечить опубликование извещения о продаже земельного участка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте www.torgi.gov.ru и на электронной площадке по адресу i.rts-tender.ru.
4. Ведущему специалисту администрации (Лисецкая И.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу gp-telminskoe.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава городского поселения

Тельминского муниципального образования

        Ерофеев М.А.